
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

資生堂資生堂資生堂資生堂「「「「スキンビジオムスキンビジオムスキンビジオムスキンビジオム」」」」スキンスキンスキンスキンチチチチェックェックェックェック    

コンピューターを使ったコンピューターを使ったコンピューターを使ったコンピューターを使った、、、、スキンケアスキンケアスキンケアスキンケア    

トータルカウンセリングトータルカウンセリングトータルカウンセリングトータルカウンセリングです。です。です。です。 

メイクアップシュミレーターメイクアップシュミレーターメイクアップシュミレーターメイクアップシュミレーターをををを    
使った使った使った使ったメイクアップアドバイスメイクアップアドバイスメイクアップアドバイスメイクアップアドバイス    

ご希望でご希望でご希望でご希望で、、、、メイクレッスンメイクレッスンメイクレッスンメイクレッスン、、、、眉スタイリング眉スタイリング眉スタイリング眉スタイリングなどなどなどなど承ること承ること承ること承ること

が出来ます。が出来ます。が出来ます。が出来ます。    

当日はお買上がなくても当日はお買上がなくても当日はお買上がなくても当日はお買上がなくても大丈夫です大丈夫です大丈夫です大丈夫です！！！！    
同時入会の方同時入会の方同時入会の方同時入会の方、、、、会員でも初めての方には、会員でも初めての方には、会員でも初めての方には、会員でも初めての方には、半年間半年間半年間半年間いついついついつでもでもでもでも 1111回使える回使える回使える回使える、、、、

ポイントポイントポイントポイント 3333倍券倍券倍券倍券((((15151515％値引き相当％値引き相当％値引き相当％値引き相当))))をををを差し上げます。差し上げます。差し上げます。差し上げます。    

カウンセリングは、カウンセリングは、カウンセリングは、カウンセリングは、いつでもいつでもいつでもいつでも、、、、何回でも受けられますが、何回でも受けられますが、何回でも受けられますが、何回でも受けられますが、2222回目以降回目以降回目以降回目以降、、、、半半半半

年に年に年に年に 1111回回回回、、、、ポイントポイントポイントポイント 2222倍券を倍券を倍券を倍券を差し上げます。差し上げます。差し上げます。差し上げます。    

その他、その他、その他、その他、ハンド、頭皮いずれかマッサージ券差し上げます。ハンド、頭皮いずれかマッサージ券差し上げます。ハンド、頭皮いずれかマッサージ券差し上げます。ハンド、頭皮いずれかマッサージ券差し上げます。    
予約がない場合は、お待たせする場合があります。予約がない場合は、お待たせする場合があります。予約がない場合は、お待たせする場合があります。予約がない場合は、お待たせする場合があります。    

他のキャンペーン他のキャンペーン他のキャンペーン他のキャンペーン日は日は日は日は、、、、お断りする場合があります。お断りする場合があります。お断りする場合があります。お断りする場合があります。    
ご予約は、店頭、お電話ご予約は、店頭、お電話ご予約は、店頭、お電話ご予約は、店頭、お電話(03(03(03(03----3774377437743774----1250)1250)1250)1250)か、下記よりか、下記よりか、下記よりか、下記より    
https://airrsv.net/shiokawa/calendarhttps://airrsv.net/shiokawa/calendarhttps://airrsv.net/shiokawa/calendarhttps://airrsv.net/shiokawa/calendar    


